
Votre fiche bien 

249 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0238341007

Guy HOQUET
MALESHERBES
6 rue de Soisy 
45330 MALESHERBES

12 MIN SUD MILLY LA FORET
MILLY LA FORET 91490

12 MIN SUD MILLY LA FORET
12 MIN SUD MILLY LA FORET

Maison neuve de 2024 avec entrée dans séjour, cuisine ouverte ( placards, four, plaque ) , wc, buanderie/
chaufferie, chambre avec salle d'eau.
A l'étage : palier/ couloir, 3 chambres, salle de bains, wc.
A noter qu'actuellement la maison est en cours de finitions et que ces dernières vont être faites avant la
signature de l'acte authentique. ( pose la cuisine, aménagement pièces d'eau, création terrasse, pose
clôture et portail, pose de calcaire pour allée d'accès)
Jardin avec terrasse..
Garage

DPE: non éligible 
Johann BERTHELOT
Honoraires charge vendeur

100 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde



Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Jardin Oui

Année construction 2024

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Ouverte

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Mixte Sol / Convecteurs

Mode Chauffage Pompe à chaleur

Date ERP 2024-07-16 03:56:30

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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